INDICAÇÃO Nº 206/2008

Senhor Presidente,

Solicita estudos visando revitalização da Antiga Represa no Distrito do São José do Pântano..

JUSTIFICATIVA

Com a revitalização da represa moradores da Comunidade local e regional terão acesso ao esporte, lazer e turismo. Com possível aumento na arrecadação de valores para o Município.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE